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Informacja 

Burmistrza Cybinki  

z działalności międzysesyjnej 

29  maja -24 czerwca 2025 r. 

 

Dzień Działacza Kultury 

 

29 maja br. to Dzień Działacza Kultury był doskonałą okazją do 

spotkania się z pracownikami Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 

Cybince. Burmistrz złożył serdeczne życzenia dyrektor Ewelinie 

Skórskiej oraz wszystkim pracownikom MGOK, doceniając ich 

zaangażowanie i wkład w rozwój lokalnej kultury. 

 

Dni Cybinki i Dzień Dziecka 2025 r. 

Dziękujemy wszystkim, którzy świętowali razem z nami – za wspólnie 

spędzony czas, za liczne uczestnictwo i cudowną, radosną atmosferę! 

Aż szkoda, że taki dzień jest tylko raz w roku.  

Dzień rozpoczęliśmy wcześnie rano – nad Odrą, gdzie Burmistrz 

powitał uczestników zawodów wędkarskich zorganizowanych przez 

Gminne Koło PZW nr 1 w Cybince. 35 zawodników rywalizowało o 

Puchar Burmistrza, który zdobył Dawid Rygiel. Gratulacje dla 

wszystkich uczestników!  

 O 14:00 zaczęła się zabawa dla najmłodszych – dmuchańce, zabawy, 

konkursy ekologiczne, kurtyna wodna, piana party… Oficjalnego 

otwarcia dokonał burmistrz Marek Kołodziejczyk, prezes ZUK Martin 

Szmelenberg, Ewa Zalewska z Fundacji Grupy Pomagamy oraz dzieci. 

Wspólny taniec i bitwa wodna były bombą energii i radości! Dzieciaki 

świętowały w towarzystwie rodzin, sąsiadów i przyjaciół.  

 

 

 



2 
 

 

 Nie zabrakło lokalnych talentów i wielkich gwiazd! 

Na scenie wystąpili m.in.: 

- Społeczne Ognisko Muzyczne z Magdaleną Krysiak 

- Zespół Promyk 

- Antidotum,  

- Mario Bischin, Mezo, Francesco Napoli i Kassada, gwiazda wieczoru 

BIG CYC! 

 To wszystko nie mogłoby się odbyć bez pracy i zaangażowania wielu 

osób i instytucji. Dziękujemy za pomoc i wsparcie finansowe – dzięki 

Wam ten dzień miał wyjątkowy klimat! 

 Dzień Dziecka odbywał się w ramach finału programu edukacyjnego 

„Woda w naszym środowisku”, realizowanego przez ZUK Cybinka z 

dofinansowaniem Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Jeszcze raz – dziękujemy! Do zobaczenia za rok 
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WIOSKI DLA ZIEMI 

W czwartek, 30 maja 2025 r., burmistrz Cybinki wziął udział w 

spotkaniu z dyrektorem Technikum Leśnego Przemysławem 

Jarosikiem, starostą Leszkiem Bajonem i włodarzami gmin powiatu 

słubickiego. Już tej jesieni odbędzie się kolejna edycja „Wioski dla 

Ziemi”, której celem jest edukacja ekologiczna oraz promocja działań 

prośrodowiskowych. Tematem rozmów była współpraca przy 

organizacji tegorocznego wydarzenia. Starościn po raz kolejny stanie 

się miejscem wyjątkowego wydarzenia ekologicznego.. 

 Zeszłoroczne wydarzenie w Technikum Leśnym w Starościnie 

przyciągnęło miłośników przyrody w każdym wieku. Uczestnicy mogli 

poznać działania edukacyjne dotyczące lasów, ochrony przyrody, 

łowiectwa, zdrowia i bezpieczeństwa. Zorganizowany festyn 

ekologiczny na szkolnym boisku, obfitował w liczne atrakcje. 

  Samorządy jednogłośnie zadeklarowały swoje wsparcie. 

 

Rodzinny Festyn Radości! W Rąpicach  

7 czerwca br. w Rąpicach odbył się Rodzinny festyn Radości 

organizowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Rąpicach. Na 

mieszkańców czekało na mnóstwo emocji, sportowych konkurencji i 

zabaw dla dzieci! nie zabrakło też zabawy tanecznej z DJ-em, który 

rozkręcił imprezę do późnego wieczora!  
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Trzy wyjątkowe jubileusze OSP Cybinka 

80 lat służby, 30 lat w KSRG, 25 lat przyjaźni międzynarodowej – trzy 

wyjątkowe jubileusze, jedno wielkie serce  OSP Cybinka! 

Choć pogoda próbowała pokrzyżować plany, druhny i druhowie – jak 

zawsze – stanęli na wysokości zadania. 7 czerwca br. wspólnie z OSP 

Cybinka świętowaliśmy 80-lecie działalności jednostki,  30-lecie 

przynależności do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego oraz 

25-lecie przyjaźni i współpracy z Freiwillige Feuerwehr Lossow z 

Niemiec.  

Uroczystość, przeprowadzona zgodnie z ceremoniałem strażackim, 

była chwilą wdzięczności i dumy. Wspomnienia historii, wręczanie 

odznaczeń, słowa uznania – wszystko to przypominało, jak wielką 

wartość stanowią nasi strażacy ochotnicy dla lokalnej społeczności. 

„Życzę jak najmniej powodów do wyjazdów alarmowych oraz tego, 

żebyśmy mogli częściej spotykać się tak jak dziś – w poczuciu dumy, 

wspólnoty i tradycji.” – mówił Burmistrz Cybinki i zarazem Prezes 

Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP Marek Kołodziejczyk. 

Wśród gości towarzyszących druhom znaleźli się m.in. Wojewoda 

Lubuski Marek Cebula, Komendant Wojewódzki PSP Janusz Drozda  

oraz wielu mieszkańców i przyjaciół strażackiej rodziny.  

Ochotnicza Straż Pożarna w Cybince Dziękujemy, że jesteście. 

Dziękujemy, że zawsze można na Was liczyć.  Dziękujemy Wam – za 

gotowość, za odwagę, za każdą nocną pobudkę i każdy wyjazd, za serce 

włożone w służbę. Jesteście nie tylko strażakami – jesteście 

bohaterami dnia codziennego. 
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Wędkarski Dzień Dziecka nad kanałem w Uradzie!  

W sobotę 7 czerwca Burmistrz Cybinki wspólnie z wędkarzami z 

Gminnego Koła PZW w Cybince nr 1 zorganizował wyjątkowe 

rodzinne zawody wędkarskie z okazji Międzynarodowego Dnia 

Dziecka! 

Dzieci wraz z rodzinami rywalizowały na kanale jeziora Urad, a na 

wszystkich małych uczestników czekały słodkości, grill, ciasta, 

nagrody, medale i przede wszystkim – mnóstwo uśmiechu i świetna 

zabawa! 

Wyniki zawodów: 

Kategoria do 11 lat: I miejsce – Michał Mijalski ,II miejsce – Zofia 

Miniów ,III miejsce – Karina Bąk 

Kategoria powyżej 11 lat: I miejsce – Błażej Szmelemberg, II miejsce – 

Kuba Hołubowicz III miejsce – Michał Zieniewicz 

Wielkie brawa dla wszystkich dzieci – jesteście wspaniali! Dziękujemy 

organizatorom i każdemu, kto przyczynił się do stworzenia tej 

niezapomnianej atmosfery  

LATO GRA! 

23 czerwca 2025 roku w MGOK w Cybince odbył się wyjątkowy 

koncert LATO GRA. Swoje talenty wokalne zaprezentowały lokalne 

perełki - dzieci z Ogniska Muzycznego oraz Grupa Teatralna Integra. 

W finałowym występie młodych artystów wspierali: 

- Anna Dąbrowska – kierownik i wychowawca Placówki Wsparcia 

Dziennego „Promyk” 

- Magdalena Krysiak – animator domu kultury 

Koncert odbył się pod patronatem burmistrza Marka Kołodziejczyka, 

który osobiście uczestniczył w wydarzeniu wraz z dyrektor MGOK 

Eweliną Skórską. 

Brawa dla wszystkich, którzy zaprezentowali się na scenie! 
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Koniec roku szkolnego w Promyku! 

23 czerwca 2025 dzieci z Promyka świętowały zakończenie roku 

szkolnego… było wesoło jak zawsze!  

W wydarzeniu oprócz wychowanków udział wzięli: Marek 

Kołodziejczyk – Burmistrz Cybinki, Renata Kubiak – Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince oraz Anna Dąbrowska – 

Wychowawca i Kierownik PWD „Promyk”. 

Podczas spotkania dzieciaki odebrały swoje dyplomy za całoroczne 

osiągnięcia – ogromne brawa dla nich!  

Nie zabrakło też tradycyjnej kiełbaski z grilla i emocjonującego meczu 

piłki nożnej! 

 

 

Pożegnanie przedszkolaków 

24 czerwca 2025 r. grupa Muminków i Minionków z  Bajkowego 

Przedszkola w Cybince  zakończyła rok przedszkolny!  

Z tej okazji dzieci przygotowały piękne występy, które mieli okazję 

obejrzeć m.in. burmistrz Marek Kołodziejczyk oraz skarbnik Agnieszka 

Skiba. Wydarzenie było pełne wzruszeń i radości. Licznie zgromadzeni 

rodzice i dziadkowie z dumą i łzą w oku podziwiali występy swoich 

pociech. 

Na zakończenie dzieci otrzymały słodki upominek od burmistrza. 

Życzymy wszystkim dzieciom bezpiecznych, słonecznych i pełnych 

wrażeń wakacji! 


